CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita SECRETÁRIA DE QUALIDADE
AMBIENTAL , a poda de Árvore na rua Ulisses Guimarães
em frente ao imóvel Nº 1729  no bairro Dunas.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo em vista que a árvore está com vários
galhos caidos e a raiz aparecendo com os constantes temporais a risco iminente de queda.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 19 de Outubro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9075  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9075 - 05D

E
9C

3A
880D